
DECLARACIÓN ALÉRGENOS  PALADEO
N
O

PLATO E INGREDIENTES Gluten Frutos 
cáscar

a

Granos 
sésamo

Cacahuet
es

Lacteos Huevos Sulfitos Soja Altramuc
es

Mostaza Apio Pescad
o

Crustace
os

Molusco
s

POKE KIMCHI Y GAMBAS X X X X X
POKE TATAKY SALMÓN X X X

POKE TATAKY ATÚN X X X
POKE PATO PEKIN X X X
MINIENSALADA DE QUESO DE CABRA X X
MINIENSALADA CESAR X X
MINIENSALADA DE QUINOA Y 
LENTEJAS
MINIENSALADA DE COUS COUS Y 
QUESO FETA

X X

ENSALADA GAMBAS FRITAS X X X X X
ENSALADA GRIEGA X
ENSALADA NORUEGA X X
ENSALADA BURRATA X X X
FLAUTÍN DE JAMÓN IBÉRICO X T X T
FLAUTÍN DE QUESO X T X T
FLAUTÍN DE ATÚN X T T X
MINI BAGELS RILLETE DE SALMÓN X X T T X T X
MINIBAGEL DE PASTRAMI CON 
MOSTAZA

X X T X X X

MINIBAGEL DE SALMÓN X X T X T X T X
MINIBAGEL DE JAMÓN Y QUESO FETA X X T X T X X T
MINIBAGEL VEGETAL X X T T X T
BAGEL DE SALMÓN X X T X T X X T X
BAGEL DE JAMÓN Y QUESO FETA X X T X T X X T
BAGEL VEGETAL X X T T X T
BAGEL PASTRAMI X X T X X X
PRETZEL DE POLLO CRUJIENTE CON 
MIEL

X X



N
O

PLATO E INGREDIENTES Gluten Frutos 
cáscar

a

Granos 
sésamo

Cacahuet
es

Lacteos Huevos Sulfitos Soja Altramuc
es

Mostaza Apio Pescad
o

Crustace
os

Molusco
s

PRETZEL CON PASTRAMI X X X X
CROISSANT JAMÓN IBÉRICO X T T X T X T T T
CROISSANT ATÚN X T T X T T T X T
CROISSANT VEGETAL DE QUESO 
CURADO

X T T X T T T T

MINI QUICHE JAMÓN IBÉRICO X T T X X X X T T
MINI QUICHE ESPINACAS X T T X X X T T
MINI QUICHE SALMÓN X T T X X X T X
TORTILLA PATATAS CON CEBOLLA X
TORTILLA DE PATATAS CON JAMÓN 
IBÉRICO

X X

TABLA DE IBÉRICOS X X X
TABLA DE QUESOS X X X
TABLA DE JAMÓN IBÉRICO DE BELLOTA X X
TABLA DE SALMÓN X X
BROCHETA CAPRESE X X X
ENSALADILLA GOURMET X X X
ENSALADILLA DE MERLUZA Y 
LANGOSTINOS

X X X X

TARTAR DE SALMÓN X X
GAZPACHO DE FRESÓN X X X
SALMOREJO X
SALPICÓN DE MARISCO X X X
TARTALETA DE SALMÓN AHUMADO 
CON QUESO CREMA

X X X

CEBICHE DE BACALAO X
TARTA DE QUESO AL HORNO X X
TARTA DE OREO X X X X
TARTA DE LOTUS X X X X
DONUT BLANCO X T X T X T
DONUT NEGRO X T X T X T
DONUT DE COLORES X T X T X T



N
O

MINI NAPOLITANA DE CREMA X T T X X T
MINI NAPOLITANA DE CHOCOLATE X X T T X T T
MINI DOTS X T X T X T
MACARRONS VARIADOS T X T T X X X
ROCAS SUIZAS DE CHOCOLATE BLANCO X X X
ROCAS SUIZAS DE CHOCOLATE NEGRO X X
MOUSSE DE CHOCOLATE X X X
TIRAMISÚ X X X X X

X: contiene      T: puede contener trazas

Durante el transporte de los productos se puede producir contaminación cruzada entre los productos de la misma caja pudiendo transferirse trazas de alérgenos entre 
los productos  en función de los productos elegidos. 

Producto listo para el consumo, mantener entre 0 y 8ºC, consumir antes de 24 h 

El pescado que se sirve sin cocinar ha sido sometido a un proceso de congelación previo para destruir las posibles larvas de anisakis de acuerdo a la legislación vigente o 
procede de proveedores que certifican estar libre de éstas. 


